Приказ Западного управления

министерства образования и науки Самарской области

№62  от 29 января 2016 года

Об итогах проведения отборочного тура

окружной викторины учащихся

начальных классов

общеобразовательных учреждений

«Знатоки православной культуры» имени С.В. Сурковой

В целях воспитания  у младших школьников духовности и

патриотизма, развития интереса детей к традициям православной культуры,

вовлечения учащихся в активную познавательную деятельность в области

истории и культуры православия, создания условий для поддержки

одарённых детей, на основании приказа Западного управления министерства

образования и науки Самарской области от 21.12.2015 г. №1184 был

проведен отборочный тур окружной викторины учащихся начальных классов

общеобразовательных учреждений «Знатоки православной культуры» имени

С.В. Сурковой (далее по тексту –отборочный тур  Викторины). В отборочном

туре Викторины приняли участие команды обучающихся следующих

общеобразовательных учреждений: ГБОУ гимназия г. Сызрани, ГБОУ СОШ

№2 г. Сызрани, ГБОУ СОШ №3    г. Сызрани,  ГБОУ    СОШ   №4   г.о.

Сызрань,   ГБОУ СОШ №5 г. Сызрани, ГБОУ ООШ №7 г. Сызрани,  ГБОУ

СОШ №10 г. Сызрани,  ГБОУ ООШ №16 г.о. Сызрань, ГБОУ СОШ №17 г.

Сызрани,  ГБОУ СОШ №19 г. Сызрани, ГБОУ СОШ №21 г. Сызрани, ГБОУ

СОШ №22 г. Сызрани, ГБОУ СОШ №26 г. Сызрани, ГБОУ СОШ №29 г.

Сызрани, ГБОУ СОШ №33 г. Сызрани, ГБОУ ООШ №34 г. Сызрани, ГБОУ

СОШ №3 «Центр образования» г.о. Октябрьск, ГБОУ ООШ №5 г.о.

Октябрьск, ГБОУ СОШ «Центр образования» пос. Варламово м.р.

Сызранский, ГБОУ СОШ   с. Усинское   м.р. Сызранский.

На основании изложенного и руководствуясь протоколом заседания

жюри отборочного тура Викторины от 23.01.2016г., Положением о Западном

управлении министерства образования и науки Самарской области (далее по

тексту – Западное управление)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями отборочного тура Викторины команды

обучающихся следующих общеобразовательных учреждений: ГБОУ

СОШ №5 г. Сызрани (руководитель Кириллова Е.И.), ГБОУ СОШ №29

г. Сызрани (руководитель Балашова Е.Е.), ГБОУ СОШ №3 «Центр

образования» г.о. Октябрьск (руководители Кудряшова Н.А.,

Капустина Т.А.).

2. Директору  ГБОУ ДПО ЦПК «Ресурсный центр г.о. Сызрань

Самарской области» (Шиляевой О.Н.) организовать и провести финал

Викторины 02.02.2016 года.

3. Директору ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани (Мартыновой О.В.) обеспечить

проведение  финала Викторины.

4. Рекомендовать директорам ГБОУ (Сорокиной М.А., Слоболинской

Т.И., Шатровой Л.Ю.) направить команды победителей отборочного

тура Викторины для участия в финале Викторины.

5. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения

финала Викторины возложить на руководителей общеобразовательных

учреждений.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

развития образования (Осипову Е.Г.)